Совет депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района               Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
с. Протасово
  от 25 июля 2022 г.                                                                        № 51
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 30.11.2015 г. № 179 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации»
Совет депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района от 30.11.2015 г. № 179 (далее- Положение) следующие изменения:
- Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение определяет порядок сообщения лицами замещающими муниципальные должности (далее – лица, замещающие муниципальные должности), муниципальными служащими (далее -  служащие), о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.»;

- Слова по тексту: «Глава муниципального образования» заменить словами: «Лицо, замещающее муниципальную должность».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы

сельского поселения                                            Л.Н.Кондратьева

PAGE
1